

Finnish Alpine Masters-mediakortti 2015



Pronssihaarukka-yhteistyö:

200 euroa, teksti-rivilinkki FAM-Infoissa ja FAM-sivustolla plus tiedotteet tarvittaessa sivustolla

Hopealusikka-yhteistyö:

350 euroa, kuva-/logolinkki FAM-Infoissa ja FAM-sivustolla sekä/tai kilpailuohjelmissa (sivustolla ja tarvittaessa paperille A5/A4/A3 printattuina) plus tiedotteet sopimuksen mukaan (yhteys sihteerin!) FAM-Infoissa ja sivustolla

Kultaveitsi-yhteistyö:

750 euroa, ykköspaikat kuva-/logolinkin kera FAM-Infoissa ja FAM-sivustolla sekä kilpailuohjelmissa (sivustolla ja tarvittaessa paperille A5/A4/A3 printattuna) sekä sopimuksen mukaan mahdollisissa roll-upeissa, viireissä ja kilpailunumeroissa plus tiedotteet (yhteys sihteerin!) FAM-Infoissa ja sivustolla

Platinatarjotin-yhteistyö:

Hinta, näkyvyys ja muut palvelut sekä muu yhteistyö sopimuksen mukaan

FAM-Infot: sähköpostikirjeitä noin 250 välittömään ja lisäksi noin 300:een välilliseen osoitteeseen kauden aikana useita kertoja kuukaudessa ja muulloinkin vähintään keskimäärin noin kerran kuussa.

FAM-sivusto www.alpinemasters.fi : FAM-Infojen sisällöt ja paljon muuta tietoa alppimasterien toiminnasta, kuten leireistä, kisoista jne. Tuhansia kävijöitä kuukausittain varsinkin talvikauden aikana.

FAM-Facebookissa: <https://www.facebook.com/pages/Finnish-Alpine-Masters/1458769491070070?fref=ts>

Kaudella 2014-2015 tapahtuu aktiivista FB-markkinointia lokakuusta helmikuuhun. Kultaveitsi- ja platinatarjotin-yhteistyökumppanimme voivat päästä mukaan tähän yhteistyöosioon sopimalla asiasta sihteerin kanssa! Lokakuussa markkinoidaan masterskauden 2015 avaustilaisuutta SkiExpossa ja FAM 20 vuotta –iltajuhlaa. Marraskuussa harjoitusleirejä, joului- ja tammikuussa kisoja jne.

Valmennusleireillä, harjoituksissa sekä kisoissa käy vuosittain talven mittaan satoja aikuislaskijoita. Heidän perhepiireistään mukana kisa- ym. matkoilla liikkuu ja/tai aiheetta seuraa tuhansia aiheesta kiinnostuneita.

Sekä aktiiviharrastajat että aiheesta kiinnostuneet tavoittava kontaktihinta esimerkiksi 200 € pronssihaarukka-viestintäyhteistyössä on n. 4 centtiä (5.000 henkilön kohderyhmän mukaan laskettuna ilman, että toistoja olisi huomioitu tässä tavassa laskea kontaktihinta).

Lisätiedot / yhteyshlö, jolle toimitetaan originaalit ja/tai logot, kuvat tmv. materiaali digitaalisessa muodossa: FAM-hallituksen sihteeri Riku Lehtinen, riku.lehtinen@tuloksentekijat.fi, 0400 22 55 77. Lisäksi sihteerille toimitetaan tiedot mainostajasta, mainostajan yhteyshenkilöstä, laskutusosoitteesta sekä siitä, minkälaisesta (pronssi-, hopea- tmv.) ja minkähintaisesta yhteistyöstä on sovittu.